
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 15.04.2025 года                                                                                           № 537 
п. Шексна 

 

 

 О признании утратившим силу постановления администрации 

Шекснинского муниципального района от 10 апреля 2019 года № 421 

«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги по предоставлению отдельным категориям 

граждан земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности либо государственная собственность на которые не 

разграничена, в собственность бесплатно» 

 

 В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года        

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с 

приказом Министерства цифрового развития Вологодской области от 

29.01.2025 № 6-О «Об утверждении Перечня типовых муниципальных услуг 

Вологодской области», руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского 

муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Шекснинского муниципального района от 10 апреля 2019 года № 421 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги по предоставлению отдельным категориям граждан земельных 

участков, находящихся в муниципальной собственности либо 

государственная собственность на которые не разграничена, в собственность 

бесплатно». 

 2.    Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования 

в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте 

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                                         А.В. Соловьев 


